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Meie 20.11.2024 nr 12.6-4/24/1477-5 

Sunnivahendi rakendamine 

 

  

 

Terviseamet (edaspidi amet) tegi MoMed SkinCare OÜ-le (registrikood 14997876, edaspidi 

ettevõte) 02.06.2024 ettekirjutuse nr 12.6-4/24/512-1 (edaspidi ettekirjutus), millega kohustas 

tervishoiuteenuse osutajat MoMed SkinCare OÜ-d alates ettekirjutuse kättesaamisest: 

1. Dokumenteerima nõuetekohaselt kõik alates ettekirjutuse kättesaamise päevast 

osutatud tervishoiuteenused. 

2. Edastama tervise infosüsteemi andmed alates ettekirjutuse kättesaamise päevast 

patsiendile osutatud tervishoiuteenuse kohta. 

3. Tagama alates ettekirjutuse kättesaamise päevast, et ambulatoorset 

dermatoveneroloogiateenust osutab dermatoveneroloog.  

  

Ettekirjutuse täitmise kontrollimiseks edastas amet päringu Tervise ja Heaolu Infosüsteemide 

Keskusele ning 13.11.2024 viis amet läbi menetlustoimingu ettevõtte tegevuskohas Blanche 

Beauty ilukliinikus. Ameti tuvastatud asjaolud on fikseeritud riikliku järelevalve raames 

koostatud ettekirjutuse täitmise kontrollprotokollis nr 12.6-4/24/1477-4.  

 

Ettevõtte juhatuse liige ja ettevõttes õena töötav Moonika Sibul leidis, et on tegevuse 

parandamiseks ja dokumenteerimiskohustuse nõuetekohaseks täitmiseks võtnud kasutusele 

eKliinik programmi, samuti on ettevõte asunud edastama andmeid tervise infosüsteemi. 

Moonika Sibul arvas, et saab õe vastuvõtuteenuse raames patisente konsulteerida, protseduure 

soovitada ning vastavalt patsiendi soovile need ka teostada. Ei teadnud, et ta peab patsiendid 

suunama raviplaani kinnitamiseks ja enne protseduuride teostamist dermatoveneroloogi 

vastuvõtule. 

 

Tervishoiuteenuse osutajal on kohustus järgida kehtivaid õigusakte ja osutada 

tervishoiuteenuseid lähtuvalt kehtivatest õigusnormidest. Ettekirjutuse täitmise kontrollimisel 

selgus, et dermatoveneroloogiateenust osutab õde iseseisvalt, ilma eriarsti osaluseta. 

Dokumenteeritud andmete põhjal on püütud jätta mulje, et raviplaani ja protseduurid on 

määranud dermatoveneroloog Niina Sauemägi, kuid tegelikkuses arst tervishoiuteenuse 

osutamisel ja raviplaani koostamisel osalenud ei ole. Dermatoveneroloog on oma sissekanded 

teinud ligi kuu aega hiljem ja vastuvõttude kohta, mida ta tegelikkuses teostanud ei ole. Selline 

tegevus ei ole lubatud. Tervishoiuteenuse osutamine tuleb dokumenteerida tervishoiuteenuse 

osutamise päeval või sellele järgneva tööpäeva jooksul (sotsiaalministri määrus nr 56 

„Tervishoiuteenuse osutamise dokumenteerimise tingimused ja kord“ § 3 lg 1). Amet on 

seisukohal, et ettevõte ei ole taganud dokumenteerimiskohustuse nõuetekohast täitmist.  
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Eelnevast lähtuvalt ei ole ettevõte täitnud ettekirjutuse resolutsiooni punktides 1 ja 3 

nimetatud kohustusi.  

 

Ettekirjutuse sisaldas haldussunnivahendite kohaldamise hoiatust ettekirjutuses sisalduva 

kohustuse täitmata jätmise korral. KorS § 28 lg 2 sätestab, et kui avaliku korra eest vastutav isik 

ei täida tähtaegselt ettekirjutust, võib selle täita asendustäitmise ja sunniraha seaduses (edaspidi 

ATSS) sätestatud vahenditega ja korras. 

Amet hoiatas MoMed SkinCare OÜ-d, et ettekirjutuse resolutsiooni punktides 1 ja 3 nimetatud 

kohustuste mittekohase täitmise või täitmata jätmise korral kohaldatakse ettekirjutuse 

adressaadile iga täitmata punkti eest sunniraha 200 eurot.   

 

Lähtuvalt eeltoodust ning vastavalt riikliku järelevalve teostaja ettekirjutusele, ATSS § 8 

lg 1 ja § 10 lg 1 ning KorS § 28 lg 1-2 rakendab amet MoMed SkinCare OÜ–le (registrikood 

14997876) ettekirjutuse punktide 1 ja 3 täitmata jätmise eest sunniraha 400 (nelisada) 

eurot, mille MoMed SkinCare OÜ-le on kohustatud tasuma hiljemalt 02.12.2024 ühele 

alljärgnevale Rahandusministeeriumi arvelduskontole:  

 

 SEB Pank EE891010220034796011    

 Swedbank EE932200221023778606   

 LHV Pank EE777700771003813400   

 Luminor Bank EE701700017001577198   

 

Tasumisel märkida viitenumbriks 10708700087990.  

 

Sunniraha tähtajaks tasumata jätmise korral pööratakse sunniraha täitmisele 

kohtutäituri poolt, millele lisanduvad kohtutäituri tasud.  

ATSS § 16 lg 1 kohaselt võib sunniraha adressaat halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 

korras pöörduda kaebuse, esialgse õiguskaitse taotluse või kahju hüvitamise nõudega 

halduskohtu poole, kui ta leiab, et sunnivahendi rakendamisega on rikutud või võidakse rikkuda 

tema õigusi. Kaebuse esitamine ei peata ettekirjutuse täitmist ega sunnivahendi rakendamist, kui 

kohus ei otsusta teisiti.  

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiia Luht 

Põhja regionaalosakonna juhataja 

 

 

  

 

Lisa: Ettekirjutuse täitmise kontrollprotokoll nr 12.6-4/24/1477-4 

  


